
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

20 октября 2023 года 
ПРИКАЗ № 483 

О внесении изменений в приказ № 475 
от 19 октября 2023 года «О проведении 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году» 

В связи с кадровыми изменениями 
приказываю: 
1.Приложение 3 приказа № 475 от 19 октября 2023 года «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году»: 
«Состав жюри п!о проведению муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников Лужского муниципального района 
в 2023-2024 учебном году» п. 5 и п. 8 читать в следующей редакции: 
«5. Обществознание и история 
Председатель жюри: Круглова Наталья Анатольевна, МОУ «Средняя школа 
№ 6»; 
члены жюри: 
1. Тищенко Ирина Васильевна, МОУ «Средняя школа № 4»; 
2. Косяк Лариса Александровна, МБОУ СОШ № 5; 
3. Новиков Константин Михайлович, МОУ «Володарская средняя школа»; 
4. Колчина Марина Алексеевна, МОУ «Средняя школа № 3»; 
5. Ланцова Ирина Валентиновна, МОУ «Средняя школа № 6»; 
6. Леонтьева Елена Николаевна, М'ОУ «Средняя школа № 3»; 
7. Смирнова Наталья Михайловна, ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа-
интернат»; 
8. Кошелев Александр Викторович, МОУ «Ям-Тесовская средняя школа»; 
9. Дубинина Екатерина Анатольевна, МОУ «Средняя школа №2»; 
10. Удодова Полина Ивановна, МОУ «Средняя школа №3»; 
11. Мартынова Надежда Петровна, МОУ «Средняя школа №2»; 
12. Семенова Галина Викторовна, МОУ «Заклинская средняя школа»; 
13. Савина Валентина Александровна, МОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 4»; 
14. Нижегородова Софья Валерьевна, МОУ «Средняя школа № 3»; 
15. Андреева Наталья Николаевна, МОУ «Оредежская средняя школа». 
8. Биология 

алина Анатольевна, МОУ «Средняя школа Председатель жюр 
№ 4»; 

и: Рудковская 



члены жюри: 
1. Тимошина Ирина Борисовна, ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа-
интернат»; 
2. Тищенко Любовь Дмитриевна, МОУ «Скребловская средняя школа»; 
3. Коробова Екатерина Андреевна, МОУ «Толмачевская средняя школа»; 
4. Ершова Анна Николаевна, Городковский филиал МОУ «Средняя школа 
№2»; 
5. Иванов Алексей Владимирович, МОУ «Средняя школа № 2»; 
6. Красина Валентина Михайловна, МОУ «Средняя школа № 6»; 
7. Герасимов Александр Валентинович, МОУ «Средняя школа № 3»; 
8. Наянзина Людмила Евгеньевна, МОУ « Володарская средняя школа» 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я., заведующего 
МКУ «Лужский информационно-методический центр». 

[редседатель комитета образования С В . Красий 

Исп. Наумова Т.Я., 2-89-03 


